
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 8 ноября 2024 г.                                                                                      № 1600 
 

О внесении изменений в муниципальную программу   

«Содержание жилищного фонда Котласского муниципального 

 округа Архангельской области» 
 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 20.04.2023 

№ 540,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содержание 

жилищного фонда Котласского муниципального округа Архангельской 

области», утвержденную постановлением администрации Котласского 

муниципального района Архангельской области от 13.11.2023 № 1848,                            

а именно: 

1.1. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Содержание жилищного фонда Котласского муниципального 

округа Архангельской области»: 

1.1.1. Строку 2.1. изложить в следующей редакции: 

« 
2.1.Взносы на 

капитальный ремонт 

общего имущества в 

многоквартирном 

доме 

Управление 

имуществен

но-

хозяйственн

ого 

комплекса 

администра

ции 

итого 5868,4 3612,0 1128,2 1128,2 

 

в том числе         

федеральны

й бюджет 
0,0       

областной 

бюджет 
0,0       

местный 

бюджет 
5868,4 3612,0 1128,2 1128,2 

внебюджет

ные 

средства 
0,0       

»; 

 



1.1.2. Строку 2.2. изложить в следующей редакции: 

« 

2.2. Платы за содержание 

и коммунальные услуги 

по 

незаселенным жилым 

помещениям, 

находящимся в 

муниципальной 

собственности  

Управление 

имуществен

но-

хозяйственн

ого 

комплекса 

администра

ции 

итого 1746,7 1182,7 282,0 282,0 

в том числе         

федеральный 

бюджет 
0,0       

областной бюджет 0,0       

местный бюджет 1746,7 1182,7 282,0 282,0 

внебюджетные 

средства 
0,0       

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

       

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

Клыкова Е.А., 

(81837) 9-07-61 


